РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области
                                                                                   Тел/факс  8-258-7-34-21
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы администрации Песковатского сельского поселения

      От  18.12.2013 г.                                                                                                №  28-з
Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги
«Организация библиотечного обслуживания
населения, проживающего на территории
Песковатского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 г.  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 29.12.1994г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле» (в
редакции Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-Ф, от 26.06.2007г. № 118-ФЗ ), Законом Волгоградской области «О культуре и искусстве в Волгоградской
области» от 14.07.2008г. № 1737-ОД, Законом Волгоградской области «О библиотечном деле в Волгоградской области» от 13.05.2008г. № 1686-ОД, Положением «Об организации библиотечного обслуживания населения Дубовского муниципального района» (утверждено Постановлением администрации  Дубовского муниципального района от 17.04.2009г. № 268), Уставом муниципального учреждения культуры «Библиотека Песковатского сельского поселения» (утверждено Постановлением Администрации Песковатского сельского поселения от 10.01.2007г. № 296), Стандартом качества предоставления муниципальной услуги «Организация
библиотечного обслуживания населения муниципальными библиотеками Дубовского
муниципального района» (утверждено Постановлением Администрации Дубовского
муниципального района от 04.10.2010г. № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить административный регламент  предоставления  муниципальной      услуги

       «Организация библиотечного обслуживания населения, проживающего на территории
       Песковатского сельского поселения».
2. Разместить регламент на официальном сайте  администрации Песковатского сельского поселения  в сети Интернет  с целью информирования граждан о предоставлении муниципальной услуги.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Песковатского сельского поселения                                                                 А.Н. Корнеев